

ابراهیمی:

اصلاحی گل محمدی
مقرر نیست



ناصر ابراهیمی پیشکسوت پرسپولیس در خصوص نتایج تیم گل محمدی در لیگ برتر صحبت کرد. وی اعتقاد دارد در عدم موفقیت هفته‌های اخیر تیم فوتبال پرسپولیس، اصلاً یحیی گل محمدی مقصر نیست.

◀ **درباره تساوی تیم فوتبال پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان در اهواز چه نظری دارید؟**

در عدم موفقیت هفته‌های اخیر تیم فوتبال پرسپولیس، اصلاً یحیی گل محمدی مقصر نیست و علت اصلی این ناکامی فقط نداشتن بازیکن است. اگر بزرگترین مربی دنیا را هم برای پرسپولیس بگذارند، اما بازیکن نداشته باشد، نمی‌تواند برنامه‌ها و تفکراتش را در زمین پیاده کند. زمانی که تیم می‌برد همه سینه سپری‌کنند و می‌گویند ما عامل اصلی پیروزی بودیم، اما زمانی که تیم شکست می‌خورد، همه سرمربی‌ابه‌عنوان مقصر باخت معرفی می‌کنند. در صورتی که برای کسب پیروزی، مدیریت باشگاه باید تمامی خواسته‌های سرمربی را برآورده کند تا سرمربی بتواند با بهره و ابزاری که در اختیارش است، نتایج خوبی بگیرد.

◀ **دو تیم استقلال و پرسپولیس در دیدار دربی عملکرد ضعیفی داشتند!**

چون فوتبال ایران در چند سال اخیر ضعیف شده، دیدارهای مهمی مثل دربی هم شکل زیبایی ندارد. با این روندی که باشگاه‌ها در پیش گرفته‌اند، دیگر فوتبال زیبا و شناوری را لیگ برتر نخواهیم دید. یکی از ضعیف‌ترین و بدترین بازی‌های تاریخ دربی‌را شاهد بودیم. هر دو تیم بدون برنامه، بدون کیفیت و عدم وجود صحنه‌های دیدنی، فقط درگیری را به نمایش گذاشتند. با اینکه داوِر خوب سوت زد، اما در بازیبنی خطاها با سیستم VAR اصلاً عملکرد ایده‌آلی نداشت.

◀ **درباره کیفیت فنی بالای تیم فوتبال سپاهان، چه نظری دارید؟**

سپاهان همه‌های ارزشمند فوتبال ایران را جمع کرده و بهتر از سایر تیم‌هاست. آنها تمام بازی‌های خودش را در خانه و خارج از خانه با نتایج مطلوب تمام می‌کند و هم اکنون این تیم تنها نماینده فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آسیاست. به‌نظر من شانس اصلی قهرمانی در این فصل هم به شمار می‌رود.

◀ **نظر شما درباره ابطال مجوز حواله خودروی فوتبالیست‌ها توسط دیوان عالی کشور چه نظری دارید؟**
اگر بحث نظریه دادن است، باید به همه قهرمانان ورزشی جوایز یکسان بدهند. اگر بدون زحمت به فوتبالیست‌ها حواله خودرو بدهند، صدای من هم درمی‌آید.

منهای فوتبال

تاریخ ساز بوکس:

باز هم قول مدال می‌دهم

ایسنا، دانیال شه بخاش دارنده تنها مدال جهانی بوکس ایران، در واکنش به انتقادهایی که نسبت به عملکرد ضعیف او در مسابقات قهرمانی جهان و بازی‌های آسیایی مطرح می‌شود، توضیح داد؛ به نظر کمی بی‌انصافی در حق من صورت می‌گیرد.
متأسفانه ما برنام‌ه‌ای برای بازی‌های آسیایی هانگژو نداشتیم و کاملاً بدون برنامه عازم آن مسابقات شدیم. برای هر مسابقه‌ای باید برنامه‌ای باشد که برای هانگژو چنین نبود. شه بخش افزود: به عنوان مثال قرار بود پیش از اعزام به هانگژو در تورنمنت تدارکاتی بوئینی حاضر شویم که تنها ۲ پوکسور ایران عازم آن مسابقات شدند و سه پوکسوری که در بازی‌های آسیایی حضور داشتند به آن تورنمنت عازم نشدند. بدون مسابقه و برنامه راهی هانگژو شدیم که برای کسب موفقیت در سطح بین‌المللی مناسب نیست. امیدوارم از این پس شرایط پوکسورهای ایران بهتر شود. دارنده مدال نقره آسیا، در پاسخ به این سوال که آیا بار دیگر می‌تواند قول کسب مدال دهد، توضیح داد: من همیشه در بدترین شرایط هم قول کسب مدال دادم‌ام و واقعاً اگر در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو هم بد شانس نمی‌آوردم، حداقل توانایی مبارزه تا پای کسب مدال را داشتم‌که متأسفانه این اتفاق رخ نداد.

ویژه

لیگ برتر راهش را از سوپرلیگ اروپا جدا کرد

به گزارش اسپورتن، ۲۴ دادگاه عالی اتحادیه اروپا بارد شکایت یوفا و فیفا، اجازه برگزاری پروژه سوپرلیگ را صادر کرد. این امر با واکنش‌های زیادی همراه شده است. تازه‌ترین واکنش از آن باشگاه‌های اروپایی است. تصمیم دیروز دادگاه عالی اروپا موضع قبلی لیگ یورپولر را در مورد سوپرلیگ اروپا تغییر نخواهد داد؛ «مشارکت ما در این پروژه خاتمه یافته است. ما همچنان از طریق انجمن باشگاه‌های اروپا با سایر باشگاه‌ها همراه خواهیم بود و در مسابقات یوفا شرکت خواهیم کرد.» به این ترتیب لیورپل به آخرین باشگاه لیگ برتری تبدیل شد که از پروژه سوپرلیگ حمایت نکرد. پیش از این منچستر یونایتد، چلسی، تاتنهام، منچستر سیتی و آرسنال و همچنین تعدادی دیگر از باشگاه‌های برتر اروپایی در برابر راه‌اندازی این مسابقات صف‌آرایی کرده بودند.

شنبه ۱۴۰۲ ـ ۱۵ ـ ۰۲ شماره ۱۷۲۶ سال پنجم ۹ جمادی الثانی ۱۴۴۵ / ۲۳ دسامبر ۲۰۲۳

محرومیت رئیس روابط بین الملل استقلال در پرونده فدراسیون فوتبال

جعل امضا در باشگاه استقلال!؟

آرمان ملی؛ پس از ادعای دبیرکل فدراسیون فوتبال مبنی بر جعل امضایش از سوی مسئولان استقلال، اکنون موضوع یک پرونده جعل دیگر در این باشگاه مطرح شده است.

◀ **حکم پرونده قبلی**

هدایت مبنیی دبیرکل فدراسیون فوتبال چندی پیش در نامه‌ای مدعی شده بود که باشگاه استقلال بدون آگاهی او از سرپرگ و امضایش برای ارسال نامه‌ای به فیفا استفاده کرده است. خطیر مدیرعامل استقلال هفته گذشته در مورد موضوع جعل نامه فدراسیون فوتبال توسط باشگاه استقلال گفت: «من خیلی متأسفم برای یک مقام ارشد فدراسیون فوتبال که بدون هیچ دلیلی اصلاً به خودش جرأت داده است که یک نامه را با عنوان جعل از سوی باشگاه ما تولید کند! من واقعا متأسفم که این اتفاق افتاده است و با آقای تاج به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال هم صحبت کردم و ایشان قول داده است که به جد این مسأله را پیگیری کند. نمی‌دانم چه بگویم.

حتی تولید این نامه اشتباه بود و بیرون دادن آن خیانت. کلی نامه محرمانه در فدراسیون وجود دارد. بعد از دربی و آن همه فشاری که از باشگاه پرسپولیس آمده بود، این نامه منتشر شد. این نامه از طرف عوامل باشگاه پرسپولیس منتشر شده است. اینکه این نامه چطور به دست عوامل باشگاه پرسپولیس رسیده است، خودش جای سؤال دارد. من متأسفم. این نامه را هدفقت رسانده‌اند به دست باشگاه پرسپولیس و عوامل این باشگاه. من باکل خیرگزاری‌ها این موضوع را چک کردم. آنها عنوان کردند نامه یادشده از طرف یکی از عوامل مهم باشگاه پرسپولیس به دست آنها رسیده است. من اسم نمی‌آوردم.» روز پنجشنبه گذشته کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال در پرونده جعل سند توسط باشگاه استقلال، دستور موقت صادر کرد. به

گزارش فدراسیون فوتبال، پیرو گزارش حراست فدراسیون مبنی بر جعل و استفاده از سندمجمول موضوع نقض صریح ماده ۶ آیین نامه اخلاق فدراسیون در باشگاه استقلال و با توجه به گزارش دیارتمان بین الملل فدراسیون و تحقیقات صورت گرفته و احضار علی خطیر، مدیرعامل باشگاه استقلال و توضیحات نامبرده و در ادامه اقرار سروش مهاجری، مسئول روابط بین الملل باشگاه استقلال بر اصل ارتکاب رکن مادی تخلف و اهمیت برخورد سریع با تخلف رخ داده. لذا بدین وسیله بنا به پیشنهاد مورخ ۲۹/۹/۱۴۰۲ ریاست محترم دیوان تحقیقات بر جلوگیری از فعالیت تا تعیین تکلیف نهایی و صدور حکم قطعی، مستند به مواد ۳۲ و ۳۵ و ۵۹ و ۶۵ و ۶۷ نام اخلاق فدراسیون، فوِتبال، سروش مهاجری (رئیس روابط بین الملل استقلال) با دستور موقت به میزان ۲۰ روز از هرگونه فعالیت مرتبط با فوتبال، فوِتبال و فوتبال ساحلی تا تعیین تکلیف نهایی محروم خواهد

armanmeli.ir



عضو هیات مدیره این باشگاه بیانیه‌ای را منتشر کرد: «با سلام و عرض ادب خدمت هواداران عزیز باشگاه استقلال ایران! احتراماً پیرو نشر متن شکواییه یکی از اعضای هیات مدیره علیه مدیرعامل و نایب‌رئیس هیات مدیره باشگاه به‌استحضار می‌رساند: صاحبان امضای مجاز در باشگاه استقلال جهت امضای اسناد تمهیدآور، مدیرعامل به همراه یکی از اعضای هیات مدیره و مهر باشگاه است. از اینرو، انحصار امضای دوم هرگز در اختیار آقای علیرضا خانی نبوده و به همین جهت وقتی ایشان از امضای قرارداد خودداری کرد، عضو دیگر هیات مدیره قرارداد را امضا کرد. لازم به ذکر است این که در اختیار تسنیم قرار دارد، یک متمم به چشم می‌خورد که در آن آمده سمعی به جای خانی امضا کرده و این در شرایطی است که عضو هیات‌مدیره استقلال ادعا کرده چنین اجازه‌ای ن داده و این موضوع را نیز قبول ندارد. خانی به دلیل اینکه باشگاه استقلال اثر انگشت و امضای او را جعل کرده از خطیر مدیرعامل و سمیعی عضو هیات مدیره آبی پوشان شکایت کرده است.

◀ **ماجرای جدید**

این ماجرا مربوط به قرارداد منزل گوستاوو بلانکو مهاجم آرژانتینی استقلال است. در این قرارداد نام، نام خانوادگی، کد ملی و تمام مشخصات خانی آمده، اما فرشید سمیعی پای برگه را امضا رده و اثر انگشت او وجود دارد در حالی که خانی در شکایت خود اعلام کرده چنین اجازه‌ای نداده و البته در محل امضای سمیعی کلمه «از طرف» نیز به چشم نمی‌خورد. دیگر امضای این قرارداد مربوط به خطیر است. در بخشی از مدارکی که در اختیار تسنیم قرار دارد، یک متمم به چشم می‌خورد که در آن آمده سمعی به جای خانی امضا کرده و این در شرایطی است که عضو هیات‌مدیره استقلال ادعا کرده چنین اجازه‌ای ن داده و این موضوع را نیز قبول ندارد. خانی به دلیل اینکه باشگاه استقلال اثر انگشت و امضای او را جعل کرده از خطیر مدیرعامل و سمیعی عضو هیات مدیره آبی پوشان شکایت کرده است.

◀ **موضوع شکایت**

علیرضا خانی، عضو هیات مدیره باشگاه استقلال، با طرح شکایت در مراجع قضایی، علی خطیر مدیرعامل و فرشید سمیعی عضو هیات‌مدیره این باشگاه را به جعل امضا و اثر انگشت خود متهم کرده است. خانی در شکایت خود نوشته است که باشگاه استقلال با انعقاد قراردادی به عنوان مستاجر بافردی به عنوان موجر، امضا و اثر انگشت خانی را در این قرارداد ثبت کرده، در حالی که او از انعقاد قرارداد مطلع نبوده و هرگز آن قرارداد را امضا نکرده و اثر انگشتی را هم ثبت نکرده است. خانی در این شکایت صراحتاً علی خطیر و فرشید سمیعی را به جعل متمم کرده‌است.

◀ **واکنش باشگاه**

هیات مدیره باشگاه استقلال در خصوص شکایت از مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره توسط علیرضا خانی

آلکراس، سرمربی اسپانیایی جدید نساجی:

هیجان زده هستیم

اولیه، حضور وی در ایران به همدت یک‌ونیم فصل قطعی شد. «آلکراس» از سن ۲۹ سالگی حضور در سطح اول اسپانیا را در جرگه مربی‌گری تجربه کرده و آل‌میرا، لوانته، الجه، گرانادا، زاراگوزا و المییاکوس قیرس از مطرح‌ترین تیم‌هایی است که در کارنامه او به‌عنوان مربی و سرمربی دیده می‌شود. همچنین در سطح ملی نیز سرمربیگری تیم ملی الجزایر در سواول وی وجود دارد. با عنایت به توافقات صورت‌گرفته، تغییر شرایط تیم و همچنین بهبود جوانب کلی در تمامی رده‌ها و ترمیم زیرساخت‌های فنی کلبه باشگاه، به عهده و زیرنظر «آلکراس» خواهد بود. به‌منظور درخواست عمده

حضور در این تیم را برای خودش چالشی

هیجان‌انگیز دانست. لوکاس آلکراس در گفت‌وگویی کوتاه با سایت Granada

«Digital»، درباره پذیرش پیشنهاد سرمربیگری تیم فوتبال نساجی مازندران اظهار داشت: از این چالش هیجان زده هستم. نساجی تیمی است که عملکرد بدی داشته، اما سال گذشته به قهرمانی جام حذفی ایران رسید و امسال در لیگ قهرمانان آسیا بازی کرده بود. این سایت همچنین مدعی شد که چوس کانیاداس قرار است با آلکراس به ایران سفر کند و مربی نساجی شود. او پیش‌تر در گرانا‌دا دستیار آلکراس بود. نساجی بیست‌ویکمین تیم لوکاس آلکراس در قامت بربرگری به شمار می‌رود.

فریبا: فوتبال ما به دادگاه بیشتر شبیه است تا ورزش!

گفت: فوتبال ما بیشتر به دادگاه شبیه است تا ورزش. همه شکایت می‌کنند یا بی‌پایه می‌دهند. کاری می‌کنند لذتی که باید از فوتبال ببریم، کمتر شود.

بیانیه نویسی در فوتبال ما باب شده است. بهترین راه ر استقلال‌ها به خصوص کادرفنی و بازیکنان انتخاب کردند که به حواشی دامن نزنند و باید با این دست فرماں جלו بروند. نیازی نیست که تیم تمرکزش را از دست بدهد. فریبا افزود: سپاهان با کسر ۴ امتیاز و یک بازی عقب افتاده تنها یک امتیاز از استقلال کمتر دارد و اگر دیدار عقب افتاده‌اش را ببرد به صدر جدول می‌رود. کاری که استقلال کرد، درست بود و نباید کاری به حواشی داشته باشند. وقتی درگیر این مسائل شوید، افکارتان خراب می‌شود، وقتی افکار خراب شود نمی‌توانید تاکتیک درست اتخاذ کنید.

محمدی با چالشی شانس همراه بود. خیلی خوشحالم که آرمان رضانی برای استقلال گل می‌زند، او بازیکن با شخصیت و خوبی است و هر زمان وارد زمین می‌شود به تیم کمک می‌کند. رضانی وظایفی که به او می‌دهند را به خوبی پیاده می‌کند و از نظر شخصیتی او رادوست دارم.

وقتی رضانی گل می‌زند، کیف می‌کنم. فریبا در رابطه با وضعیت این روزهای آرسنال مطهری که در دیدار گذشته در لیست ۱۸ نفره هم قرار نداشت، گفت: نمی‌دانیم مطهری کجاست و خبری از او نیست! او مهاجم قابلی است ولی باید دید در تمرینات چطورا است چون خبری از تمرینات نداریم بهتر است درباره‌اش صحبت نکنیم.

◀ **اتفاقات بعد از دربی**

وی در خصوص اتفاقات بعد از دربی و شکایت‌های استقلال و برپرسپولیس از یکدیگر،

حرکات عجیب

لوئیس گارسیا، سرمربی آلاوس، پس از اینکه در بازی برابر رئال مادرید، لوکاس واسکز گلزنی کرد و یک امتیاز را از آلاوس گرفت، حرکات عجیبی از خود به نمایش گذاشت. این حرکات توجه کاربران فضای مجازی را جلب کرد.

سوپرلیگ

مدیرعامل و سرمربی تیم ملوان بندرانزلی پنجشنبه شب کادر آتش نشانی ازلی را سوپرلیگ کردند و در حالی‌که آنها به دلیل شیفت خود حضور در مهمانی شب پلدا را از دست داده بودند، موضوع داریم کاری می‌کنیم. امیدواریم بتوانیم ترکیب تیم را در پیچره زمستانی تقویت کنیم.



کلپ

پنجشنبه شب باشگاه سپاهان دیندوبی ۷ دقیقه‌ای راد ساعت ۲۰ برای تیریک شب پلدا منتشر کرد.رضاسدی و سیواش یزدانی بیش ترین تشر را در ویدئوی تولیدشده توسط روابط عمومی سپاهان به مناسبت شب پلدا داشتند.

عکس‌نویشت



ورزش ۱۱

دیدگاه

مربی نباید لجاجت باشد



وحید فلج

کارشناس فوتبال

تیم فوتبال پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان در هفته سیزدهم لیگ برتر به تساوی رسید. پنالنتی که داور برای پرسپولیس گرفت، اصلاً پناالنتی نبود و بازیکن پرسپولیس خودش را به زمین انداخت. در حق تیم فوتبال استقلال خوزستان ظلم شد و تیم انتهای جدول، گرفتن یک امتیاز هم برایش مهم است. در فوتبال اروپا یازگمری همین‌گونه است و بازیکن استقلال خوزستان در محوطه جریمه هیچ خطایی مرتکب نشده بود. مگر بیرونند دروازه‌بان یک تیم ملی نیست، چرا این گل‌ها را مقابل استقلال خوزستان خورد؟ بیرونند به جای اینکه فوتبال بازی کند و یا تمریناتش را درست انجام دهد، دنبال دلقک بازی است. گلری که این همه پول می‌گیرد باید در تمام بازی‌ها خوب باشد، نمی‌شود ۶۰- ۷۰ میلیارد تومان پول بگیرد و تیمش را ذلیل کند. پرسپولیس دیگر سیستمی ندارد که در زمین پیاده کند و تمام تیم‌ها دست کادر فنی پرسپولیس را خوانده‌اند. پرسپولیس با بودن این نفرت‌قهرمان نخواهد شد و باید به دنبال رسیدن به رتبه دیگری باشد تا حداقل به لیگ قهرمانان آسیا راه پیدا کنند. سپاهان بهترین تیم را بسته است و یک مربی کاربلد و حرفه‌ای دارد. زمانی که برانکو از پرسپولیس رفت، قول ۵ سال قهرمانی را داده بود و این تیم قهرمان را به دست این آقایان داد. منتها این افراد نتوانستند استفاده کنند، خیلی زود غسل روی لیوان را خوردند و فکر کردند تمام لیوان غسل است، اما نصفش غسل بود. من پرسپولیسی‌ام و دلم می‌شکند که تیم به این اوضاع و احوال افتاده، برای همین هر چیزی را که می‌بینم می‌گویم. پرسپولیس اینقدر بازیکن خوب و تاثیرگذار دارد که دیگر وحید امیری به چشم نمی‌آید. هر تیمی در لیگ برتر دوست دارد یکی از بازیکنان پرسپولیس را داشته باشد. باز هم می‌گویم؛ پرسپولیس بازیکن دارد، اما آنها کارآیی ندارند. گل محمدی وقتی مهدی عبدی و عیسی آل‌کنیر را نخواست، خودش با دست خودش تیم را از بازیکن محروم کرد و الان نیز این دو فرورارد در تراکتور و سپاهان خیلی خوب کار می‌کنند. مربی نباید لجاجت باشد بلکه باید بتواند تمام سلیقه‌ها را کنار هم بگذارد. سال ۱۳۹۰ علی پروین ۲۵ بازیکن داشت که همه شرایط بازی داشتند و در حد تیم ملی بودند، پس چطور می‌توانست چنین تیم پرستاره‌ای را اداره کند؟ مدیریت و اداره کردن تیم مهم است. مربی که سالی ۵۰ میلیارد تومان می‌گیرد، اما نتواند با یک بازیکن درست کار کند، به درد نمی‌خورد.

کوتاه

فارس؛ تساوی تیم‌های پرسپولیس و استقلال خوزستان نهمین بازی بود که شاگردان یحیی گل محمدی پشت‌سر گذاشتند اما فقط در این ۹ بازی یک برد به دست آوردند. تیم پرسپولیس مقابل ملوان به تساوی رسید، مقابل صنعت نفت مساوی کرد، در لیگ قهرمانان آسیا مقابل استقلال تاجیکستان به تساوی رسید، در لیگ برتر به سپاهان باخت، در لیگ قهرمانان آسیا مقابل النصر ۱۰ نفره مساوی کرد، مقابل الدحیل قطر در حضور بیش از ۵۳ هزار تماشاگر خودی شکست خورد و از آسیا حذف شد، مقابل استقلال خویی در این بازی تساوی رسید، مقابل استقلال خوزستان نتیجه‌ای بهتر از مساوی کسب نکرد و فقط تیم هوادار را با نتیجه یک بر صفر و با گل به خودی مدافع این تیم شکست داد تا از ۲۷ امتیاز ممکن این تیم فقط ۹ امتیاز را در رقابت‌های آسیایی و داخلی کسب کند. در تاریخ باشگاه پرسپولیس تنها در دو مقطع زمانی این تیم در ۹ بازی یک برد به دست آورده که یکبار در سال ۱۳۹۰ و یکبار هم در سال جاری این اتفاق رقم خورده است. شرایط این روزهای پرسپولیس باعث شده تا انتقادهای زیادی متوجه کادر فنی این تیم شود و به همین خاطر سرخ پושان در بازی ششم آذر قزوین به برد در این بازی نیاز مبرمی دارند تا بتوانند از زیر فشار انتقادات خارج شوند.

بین الملل

سرمربی باینر مونیخ از عملکرد مردانش در بازی مقابل ولفسبورگ راضی است. توماس توخل که شاگردانش سال ۲۰۲۳ را با پیروزی ۲ بر یک خود مقابل ولفسبورگ در هفته شانزدهم بوندس لیگا به پایان بردند، پس از این بازی گفت: ما شروع خوبی در این بازی نداشتیم و در ۱۰ دقیقه اول خیلی توپ لو دادیم، اما در ادامه اوضاع بهتر شد. ما بازی را به نیمه آنها کشانیدیم. توپ زیادی در اختیار داشتیم و بازی خوبی مقابل دفاع چندلایه ولفسبورگ ارائه دادیم. ما انضباط تیمی خود را حفظ کردیم و منظر لحظات مناسب برای کشوند دروازه آنها بودیم. گل دیر هنگام ولفسبورگ در وقت‌های تلف شده نیمه اول آنها را به خودشان آورد و همین باعث شد تا سبک بازی خود در نیمه دوم را تغییر دهند و با ۶ بازیکن به سمت دروازه ما حمله کردند که این کار را برای ما دشوار کرد. به همین خاطر تصمیم گرفتیم تعویض‌هایی انجام دهیم و با ۳ بازیکن دفاع کنیم و فشرده به هم بازی کنیم تا کار ولفسبورگ را برای یافتن شگاف دشوار کنیم. در مقطع پایانی بازی هم خسته بودیم و از نظر بدنی دچار محدودیت‌هایی شدیم. برد سختی بود، اما شایسته کسب آن بودیم. وی همچنین درباره دونروزی هجومی خود اظهار داشت: توماس مولر بازی فوق‌العاده‌ای از خود به نمایش گذاشت و در هر دو گل ما نقش داشت. در مورد هری کین، اگر به گل او نخوه بازی اودر نیمه دوم نگاه کنید، او اولین مدافع ما بود. او توپ را تنگ می‌کرد، توپ را تا خط دفاعی مان تعقیب می‌کند و خوب دفاع می‌داد. عملکرد کین عالی بود. هری شخصیت فوق‌العاده‌ای دارد، او در زمین رهبر است و بازیکن بزرگی است، هری بسته کاملی از یک بازیکن سطح بالا است. سرمربی باینر مونیخ درباره احتمال جذب بازیکن جدید هم اظهار داشت: ما روی این موضوع زود تصمیم‌گیری نمی‌کنیم. امیدواریم بتوانیم ترکیب تیم را در پیچره زمستانی تقویت کنیم.